管理科学与工程学院党政联席会纪要
[bookmark: 文件编号]院纪要【2016】37号

2016年11月14日,管理科学与工程学院党政联席会在学院资料室召开,党委副书记吴永夺主持,副院长彭现美、张家迎、戴道明出席。行政秘书陈明锋、王扬，党委秘书兼团委书记王秋祎，教学秘书王丽叶、舒文亮，实验室管理中心主任包怀忠列席会议。现将有关事项纪要如下：
一、研究安排校巡视整改有关工作；
二、审议通过学院新建、改建实验室项目；
三、研究安排本科教学专业审核性评估有关工作；
四、通报上周科研经费管理巡视整改会议精神；
五、通报暂时取消“金色年华”迎新晚会及院运动会。

[image: ]

管理科学与工程学院
2016年11月14日

image1.emf